
  
  
    [image: Informace pro všechny]
  

  
    Stáhněte původní přílohy
    
(PDF file)
  

  
    Toto je HTML verze žádosti o svobodnému přístupu k informacím
    'Zastavení trestního stíhání'.
  




  
    
      
[bookmark: 1]Městské státní zastupitelství v Brně 
Polní 41, 608 02  Brno 

_____________________________________________________ 

tel.: 546 551 061,  fax: 546 577 012 
e-mail: xxxxxxxxx@xxx.xxxx.xxxxxxx.xx 
ID datové schránky: 396ah7k 
 
 
 
Pan  
Filip Havrda 
narozen

 

 

 
 

Brno 27. ledna 2020 

SIN 3/2020-6 

 

 
 
 
Výzva k doplnění podání 
 
 
 
Vážený pane, 
 
 
dne 21. 1. 2020 jste podal žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, kdy žádáte o sdělení následujících informací:  
 

1.  V cca kolika procentech případů dochází k zastavení trestního stíhání ve fázi 

přípravného řízení v  souladu s § 172 trestního řádu? 

2.  V cca kolika procentech případů dochází k podmíněnému zastavení trestního 

stíhání ve fázi přípravného řízení v souladu s § 307 trestního řádu? 

3.  V cca kolika procentech případů dochází k zastavení již zahájeného trestního 

stíhání ve fázi řízení před soudem? 

 
Z Vašeho  podání  nevyplývá  konkrétní  časový  rámec,  za  který  chcete  informace 
poskytnout.  S ohledem  na  tuto  skutečnost  Vás  vyzývám  dle  §  14  odstavec  5 
písmeno  b) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,  ve znění 
pozdějších  předpisů,  o  přesné  vymezení  období,  za  které  chcete  informace 
poskytnout. Je vhodné žádost formulovat tak, aby bylo zřejmé, od kterého data tuto 
informaci potřebujete.  
 
Podání, prosím, doplňte ve lhůtě do 30 dnů  od doručení této výzvy. 
 
Současně  přijměte  poučení,  že  jestliže  po  výzvě  žádost  nedoplníte,  bude  tato  bez 
dalšího opatření založena. 
 
 
 



[bookmark: 2]Zároveň 

sděluji, 

že 

řadu 

statistických 

údajů 

můžete 

nalézt 

na 

https://cslav.justice.cz/InfoData/vykazy-soudu-a-statnich-zastupitelstvi.html 
 
 

JUDr. Kateřina Jirásková v.r. 

městský státní zástupce  

 
 

Za správnost vyhotovení: 
Iveta Grieblerová  
 
 Iveta 

Digitálně 

 

 

 

 

 

podepsal Iveta 

 

 

 

 

Grieblero

 

Grieblerová 

vá

Datum: 2020.01.27 

12:22:43 +01'00'




    

  

  
